Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

 с 04 февраля по 09 февраля 2019 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений правового управления И.Г.Евченко по тел.221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)

О внесении изменения в Порядок определения и выплаты соразмерной платы за публичный сервитут, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.05.2008 № 325 «Об утверждении Порядка определения и выплаты соразмерной платы за публичный сервитут»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Порядок определения и выплаты соразмерной платы за публичный сервитут, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.05.2008 № 325 «Об утверждении Порядка определения и выплаты соразмерной платы за публичный сервитут», следующее изменение:

пункт 1.1 дополнить словами «, за исключением случаев, предусмотренных Земельным кодексом Российской Федерации или федеральным законом»;
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                       А.В.Песошин